ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ QUANG PHỤC

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quang Phục, ngày 11 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc rà soát, lập danh sách nghệ nhân, người làm nghề; lao động đi làm
việc ở nước ngoài trở về; nhu cầu đào tạo, đào tạo lại của bộ đội xuất ngũ

Thực hiện Công văn số 1021/UBND-LĐTBXH ngày 09/8/2023 của Phòng
Lao động Thương binh và Xã hội huyện Tứ Kỳ về việc rà soát, lập danh sách nghệ
nhân, người làm nghề; lao động đi làm việc ở nước ngoài trở về; nhu cầu đào tạo,
đào tạo lại của bộ đội xuất ngũ.

Ủy ban nhân dân xã Quang Phục thông báo để toàn thể nhân dân và các đối
tượng đến đăng ký, kê khai tại nhà văn hóa các thôn như sau:

1. Đối tượng:
- Nghệ nhân, người làm nghề đã được cấp giấy chứng nhận;
- Lao động đi làm việc ở nước ngoài trở về;
- Bộ đội xuất ngũ từ năm 2022 đến nay có nhu cầu đào tạo, đào tạo lại.
2. Thời gian và địa điểm đăng ký, kê khai cụ thể như sau:
- Thời gian đăng ký: từ ngày 12 đến ngày 16/7/2023
- Địa điểm tiếp nhận đăng ký: tại Nhà Văn hóa các thôn.
Vậy, UBND xã Quang Phục thông báo đến các đối tượng nêu trên đến đăng

ký, kê khai thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Đài truyền thanh;
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Hưng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-11T14:46:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Hoàng Văn Hưng<hoangvanhung1970@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-11T14:46:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Hoàng Văn Hưng<hoangvanhung1970@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!